

Muehlhan Wind Service A/S

CVR-nr. 38 56 81 83
CVR no. 38 56 81 83

Årsrapport for 2018 *Annual report for 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2019
*Adopted at the annual general meeting on 24 may
2019*



Jens Mørk
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Arsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	16
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	19
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Muehlhan Wind Service A/S
Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38 56 81 83
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Reporting period: 1 January - 31 December 2018
Stiftet: 11. april 2017
Incorporated: 11 April 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Financial year: 2nd financial year

Hjemsted: Middelfart
Domicile: Middelfart

Bestyrelse

Supervisory board

Stefan Müller-Arends, formand(chairman)
Dr. Andreas Krüger, næstformand(deputy chairman)
Jens Mørk

Direktion

Executive board

Jens Mørk, direktør(director)

Revision

Auditors

Grant Thornton
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af service og vedligehold af vindmøller.

Udvikling i selskabets aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 oplevet sit første hele regnskabsår, og resultat er positivt med tDKK 882.

Ledelsen har som planlagt udført en aktiv salgsstrategi og resultatet anses på den baggrund som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen tDKK 1.434.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Selskabet ønsker at drage omsorg for miljøet og klimaet.

Som certificeret virksomhed opstilles derfor årligt mål for forbedring af kvalitet, arbejdsmiljø og miljø og der arbejdes konstant på at reducere miljøbelastningen på kontorer og arbejdssteder. Og der tilskyndes til udvikling og udbredelse af teknologier, der fremmer miljømæssigt forsvarlige løsninger, både internt og i samarbejde med selskabets kunder og øvrige interessenter. Desuden er selskabet meget bevidst om, at medarbejderne til stadighed er uddannede til at gennemføre arbejdsopgaverne miljømæssigt forsvarligt.

Selskabet er efter statusdagen blevet certificeret i henhold til ISO 9001, 14001, OHSAS 18001 samt godkendt i henhold til Achilles.

Main activities

The main activity of the company is overall service and maintenance of wind turbine generators.

Development in activities and financial situation of the company

The company has now finalized its first complete financial year and the outcome is a positive result of tDKK 882.

Based on the aggressive plan of sales, management considers the positive result as satisfactory.

The equity of the company is tDKK 1.434 which equals an equity ratio of 15,3%.

Environmental conditions etc.

The company cares about the environment and climate.

As a certified company, annual targets are defined for improving quality, safety and environment, and a constant effort is made to reduce environmental impact in offices and workplaces. The company encourages the development and diffusion of technologies that promote environmentally sound solutions, both internally and together with its customers and other stakeholders. In addition, the company is very aware that the employees are always trained to perform their tasks in an environmentally responsible manner.

The company is certified in accordance with ISO 9001, 14001, OHSAS 18001 and in accordance with Achilles.

Ledelsesberetning
Management's review

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Significant events occurring after end of reporting period

No events of material importance in regards to the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Muehlhan Wind Service A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Muehlhan Wind Service A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected provisions as regards larger entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2018 is presented in kr.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det af-talte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes. Revenue is net of all types of discounts granted.

Income from customised products is recognised as production is carried out, implying that revenue corresponds to the selling price of contracts completed in the year (percentage-of-completion method). This method is applied where the total income and expenses relating to the contract and the stage of completion at the balance sheet date can be estimated reliably and it is probable that future economic benefits will flow to the Company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

When the outcome of a construction contract cannot be estimated reliably, revenue is recognised at the costs incurred insofar as they are likely to be recovered.

Other operating income

Other operating income comprises items of a secondary nature relative to the company's activities, including gains on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the company's activities, including losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on securities and foreign currency transactions, amortisation of mortgage loans and surcharges and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Tangible assets

Items of plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value
3-5 år	0 %
3-5 years	0 %

Gains or losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Stocks

Stocks are measured at cost using the FIFO method. Where the net realisable value is lower than the cost, inventories are recognised at this lower value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		18.682.108	7.500.513
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-16.506.116	-9.412.255
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		2.175.992	-1.911.742
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-192.383	-19.556
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-9.000	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		1.974.609	-1.931.298
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-776.157	-238.656
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.198.452	-2.169.954
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-316.779	472.548
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		881.673	-1.697.406
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		881.673	-1.697.406
		881.673	-1.697.406

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		606.877	169.700
Materielle anlægsaktiver	4	<u>606.877</u>	<u>169.700</u>
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>606.877</u>	<u>169.700</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		141.269	763.515
Varebeholdninger		<u>141.269</u>	<u>763.515</u>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		11.877.440	2.903.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		4.476.381	871.066
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		85.271	22.807
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		8.743	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		62.780	687.598
Tilgodehavender		<u>16.510.615</u>	<u>4.485.269</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>7.615.318</u>	<u>486.157</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.267.202</u>	<u>5.734.941</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>24.874.079</u>	<u>5.904.641</u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		2.250.000	2.250.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-815.732	-1.697.406
Egenkapital <i>Equity</i>	5	1.434.268	552.594
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	157.378
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		0	157.378
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		0	9.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.191.119	1.332.664
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		16.726.335	216.355
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.522.357	3.636.603
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		23.439.811	5.194.669
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		23.439.811	5.194.669
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		24.874.079	5.904.641
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	6		

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	2.250.000	-1.697.405	552.595
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	881.673	881.673
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	2.250.000	-815.732	1.434.268

Noter
Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	13.527.883	8.305.788
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	381.812	173.113
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	629.409	455.668
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	1.967.012	477.686
<i>Other staff costs</i>		
	<u>16.506.116</u>	<u>9.412.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>12</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	727.419	192.796
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	48.738	45.860
<i>Other financial costs</i>		
	<u>776.157</u>	<u>238.656</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	482.900	-629.926
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-166.121	157.378
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>316.779</u>	<u>-472.548</u>

Noter Notes

4 Materielle anlægsaktiver Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	189.256
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	638.560
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-18.000
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	809.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2018</i>	19.556
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	192.383
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2018</i>	202.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	606.877

5 Egenkapital Equity

Virksomhedskapitalen består af 2.250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 2,250,000 shares of a nominal value of kr. 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter

Notes

6 Eventualposter mv. *Contingencies, etc.*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 709.
The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of t. DKK 709.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MUEHLHAN A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling efter etableringen af selskabet.
The company is jointly taxed with its parent company, MUEHLHAN A/S (management company), and jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after the establishment of the company.